
UCHWAŁA NR LXII/466/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości między Gminą Sławno i Nadleśnictwem Slawno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w ust. 2 między Gminą Sławno                         
i Nadleśnictwem Sławno.

2. Przedmiotem zamiany, o której mowa w ust. 1 są:

1) stanowiące własność Gminy Sławno nieruchomości numer:

- 253/1 o powierzchni 0,3000 ha położona w obrębie Bobrowice,

- 159/2 o powierzchni 0,8700 ha położona w obrębie Gwiazdowo,

- 285/1 o powirzchni 0,1100 ha położona w obrebie Gwiazdowo,

- 339/3 o powierzchni 0,4200 ha położona w obrębie Janiewice,

- 97 o powierzchni 0,3000 ha położona w obrębie Kwasowo,

- 114 o powierzchni 0,2000 ha położona w obrebie Kwasowo,

- 112 o powierzchni 0,2000 ha położona w obrębie Kwasowo,

- 251 o powierzchni 0,1702 ha położona w obrębie Radosław,

- 690 o powierzchni 2,9998 ha położona w obrebie Sławsko,

- 231 o powierzchni 0,2100 ha położona w obrebie Smardzewo,

- 210/3 o powierzchni 3,2200 ha położona w obrębie Stary Kraków,

- 245/2 o powierzchni 0,3400 ha położona w obrębie Stary Kraków,

- 80 o powierzchni 0,5572 ha położona w obrebie Wrześnica,

- 373/2 o powierzchni 0,3300 ha położona w obrębie Gwiazdowo,

- 374 o powierzchni 0,2700 ha położona w obrębie Gwiazdowo;

2) stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie Nadleśnictwa Sławno nieruchomości numer:

- 185/16 o powierzchni 0,8510 ha położona w obrębie Łętowo,

- 145/2 o powierzchni 0,7018 ha położona w obrębie Gwiazdowo,

- 56/6 o powierzchni 0,0589 ha położona w obrebie Tychowo,

- 158/7 o powierzchni 0,7939 ha położona w obrębie Stary Kraków,

- 385/46 o powierzchni 1,096 ha położona w obrębie Warszkowo,

- 385/45 o powierzchni 0,2123 ha położona w obrębie Warszkowo,

- 385/48 o powierzchni 0,1025 ha położona w obrębie Warszkowo,

- 185/3 o powierzchni 1,2300 ha położona w obrębie Żukowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Sławno.

Id: 095BE928-94C4-43E2-A19A-B11079AAD7DA. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 095BE928-94C4-43E2-A19A-B11079AAD7DA. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Sławno wystapiła do Nadleśnictwa Sławno z propozycją uregulowania stanu posiadania
nieruchomości gminnych oraz będących w zarządzie Nadleśnictwa Sławno. W wyniku zamiany Nadleśnictwo
Sławno stałoby sie właścicielem gruntow - działek drogowych, z których najczęściej korzysta, jako jedyny
użytkownik oraz działek leśnych przyległych do gruntow leśnych Nadleśnictwa Sławno. Gmina Sławno stałaby
się sie właścicielem działek, ktore nie będą wykorzystane przez Nadleśnictwo Slawno do prowadzenia
gospodarki leśnej, a maja znaczenie dla lokalnych społeczności.

w celu zamainy nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 095BE928-94C4-43E2-A19A-B11079AAD7DA. Uchwalony Strona 1




